UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1012      /SXD-VP

      Đắk Lắk, ngày  06  tháng 4 năm 2020

Về việc điều chỉnh Tài khoản

nộp tiền khi thực hiện TTHC

trực tuyến đối với Sở Xây dựng

Kính gửi: Tổ chức, cá nhân thực hiện thủ tục hành chính

                              trong lĩnh vực xây dựng.

Ngày 01/4/2020 Sở Xây dựng Đắk Lắk thông báo số 993/TB-SXD, ngày

01/4/2020 về tiếp nhận hồ sơ, thủ tục hành chính (TTHC) trực tuyến trên Cổng

dịch vụ Hành chính công trực tuyến tỉnh Đắk Lắk (http://motcua.daklak.gov.vn) và

Hệ thống cấp chứng chỉ xây dựng trực tuyến toàn quốc

(http://cchn.xaydung.gov.vn) đối với các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Xây dựng từ ngày 01/4 đến ngày 15/4/2020.

Về thực hiện nghĩa vụ tài chính và nhận kết quả:

+ Nộp trực tuyến: Sử dụng hệ thống: Kho Bạc nhà nước; các ngân hàng, các

dịch vụ chuyển tiền trực tuyến khác vào tài khoản của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk;

Số tài khoản: 3511.0.1005875.00000 (đối với các khoản phí, lệ phí thẩm định,..);

trường hợp đối với phí sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, nộp

qua tài khoản số: 3713.0.1005875.00000; tại Kho bạc nhà nước tỉnh Đắk Lắk.

- Nhằm thuận lợi cho cá nhân, tổ chức nộp các khoản phí, lệ phí, Sở Xây

dựng điều chỉnh lại nội dung, như sau:

+ Nộp trực tuyến: chuyển tiền trực tuyến vào tài khoản của Sở Xây dựng

tỉnh Đắk Lắk; Số tài khoản: 63110000789201, ngân hàng BIDV chi nhánh Đắk

Lắk (đối với các khoản phí, lệ phí thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng);

Trường hợp đối với nộp chi phí sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động

xây dựng, nộp qua tài khoản của Sở Xây dựng Đắk Lắk số:

3713.0.1005875.00000; tại Kho bạc nhà nước tỉnh Đắk Lắk (đính kèm giấy nộp

tiền có dấu đỏ khi nộp hồ sơ trực tuyến).

Các nội dung khác thực hiện theo thông báo số 993/TB-SXD, ngày 01/4/2020

của Sở Xây dựng Đắk Lắk cho đến khi có thông báo mới.

Sở Xây dựng gửi tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Bộ Xây dựng (b/c);

 - UBND tỉnh (b/c);

 - Bưu điện tỉnh Đắk Lắk;

 - Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);

 - Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

 - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

 - Đăng tải trên Website Sở;

 - Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lâm Tứ Toàn

http://motcua.daklak.gov.vn/
http://cchn.xaydung.gov.vn/

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-04-06T14:04:22+0700
	ĐẮK LẮK
	Lâm Tứ Toàn<toanlt@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-06T15:04:09+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!